

ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E **JUVENTUDE**

Rua Getúlio Vargas, 64, Centro, Nossa Senhora das Dores/SE – (79) 3265-1322 - CNPJ N° 13.094.446/0001-74 - CEP 49.600-000

EXTRATO JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE Nº 17/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE Nº 17/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA BIZAY, MEDIANTE SEU REPRESENTANTE EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO "CONCURSO DA GAROTA CAIPIRA E RAINHA DO MILHO 2023" A SER REALIZADO NO DIA 16 DE JUNHO DE 2023 NESTE MUNICIPIO.

PROPONENTE: LUAN PROMOCOES E EVENTOS LTDA, 05.102.456/0001-86.

VALOR: R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS).
VINGÊNCIA: O FUTURO CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA DA
DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ O DIA 31/07/2023, APÓS A
REALIZAÇÃO DO ESPETÁCULO E CONSEQUENTE CONSECUÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U.O.: 02024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

AÇÃO: 2021 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

ELEMENTO DA DESPESA: 33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FONTE DE RECURSO: 15000000 RECURSOS ORDINÁRIOS

BASE LEGAL: ART. 25, INCISO III, C/C ARTIGO 26, PARÁGRAFO II E

III, TODOS DA LEI Nº. 8.666/93. **RATIFICADA EM:** 02/06/2023.

NOSSA SENHORA DAS DORES/SE, 02 DE JUNHO DE 2023.

VALMIR PEREIRA SANTOS SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE